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Arvoisa puheenjohtaja, kära vänner! Uhkia on olemassa ja niistä pitää
uskaltaa puhua, mutta haluaisin puhua myös mahdollisuuksista.

Kuten edustaja Kärnä hyvin totesi, arktinen alue on mahdollisuus.
Kiinnostusta on oikeastaan enemmän kuin koskaan kaukana Aasiassa, jopa
Singaporessa, kuten ulkoministerimme Soini viime viikolla eduskunnassa
totesi. Singaporehan nyt ei aivan älyttömän arktinen valtio ole.

Mutta tämäkin kysymys on vaikea, jopa mahdoton, ilman Venäjää.
Esimerkiksi Koillisväylä on konkreettinen hanke, joka lyhentäisi kolme
viikkoa kuljetuksia Euroopasta esimerkiksi Kiinan Shanghaihin.

Arktisen alueen lisäksi haluaisin myös lyhyesti todeta pakotteista sen, mitä
myös edustaja Kärnä nosti esille: ulkopolitiikkaan kuuluu kauppapolitiikka.

Pakotteiden vaikutus tuntuu meillä Suomessa erittäin raskaasti. Vientiä
Venäjälle emme voi korvata millään, vaikka kuinka haluaisimme. Jos
Minskin sopimus pitää, kuten kaikki toivomme, olisi syytä uskaltaa myös
tutkia niitä vaihtoehtoja asteittain yhdessä pohjoismaalaisittain ja laajemmin
Euroopassa, miten voisimme myös pakotteita alkaa purkaa.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande, kära vänner! Hoten existerar och vi måste våga tala om
dem, men jag skulle också vilja tala om möjligheter. 

Precis som ledamot Kärnä konstaterade är det arktiska området en
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möjlighet. Intresset är faktiskt större än någonsin i Fjärran Östern, till och
med i Singapore, vilket vår utrikesminister Soini konstaterade i riksdagen
förra veckan. Singapore är ju inte en speciellt arktisk stat. 

Men också denna fråga är svår, nästan omöjlig, utan Ryssland. Till exempel
Nordostpassagen är ett konkret projekt som skulle förkorta transporterna
från Europa till exempelvis Shanghai i Kina med tre veckor. 

Utöver den arktiska regionen skulle jag också kort vilja konstatera
detsamma som ledamot Kärnä sade om sanktionerna: handelspolitiken är
en del av utrikespolitiken. 

Sanktionerna påverkar Finland mycket hårt. Inget kan ersätta vår export till
Ryssland, hur gärna vi än vill. Om Minskavtalet håller, vilket vi alla önskar,
vore det skäl att gradvis i Norden och Europa våga utreda olika alternativ
för att börja häva sanktionerna. 
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